Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

estudos visando a construção de um campo society ao lado do campo dos 30 amigos na Cruz

Grande.

REQUERIMENTO N° 54/2020
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS
VISANDO A CONSTRUÇÃO DE UM CAMPO SOCIETY AO ALDO DO
CAMPO DOS 30 AMIGOS NA CRUZ GRANDE.

PROTOCOLO GERAL N° 91/2020
Data: 27101/2020 - Horário: 11:22

1111111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que este é um pedido dos moradores do local.

.., ,......,. ,-, ..a.,•...,...~.~~4~.","

\i‘V:eRdn r .r*I it f.Tés..r - F

M i:".  t":4:4,:.: À` ,i,."'à
e, .. •

7 1 :AM.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando estudos visando a

construção de um campo society ao lado do campo dos 30 amigos na Cruz Grande.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de Janeiro de 2020.

Vereador ANT NIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1